新竹市營養師公會  函

地    址：302007新竹縣竹北市縣政

二路 69號[營養科]

傳    真：03-5512558

承 辦 人：謝桂菁

電    話：03-5527000轉 1323

電子信箱：dietitianhc@gmail.com

受文者：全體會員
發文日期：中華民國 115年 01月 07日

發文字號：新營公字第 115001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件:新竹市營養師公會第十二屆第三次會員大會議程表

主旨：通知會員參加本會第十二屆第三次會員大會暨繼續教育。

說明：

一、本會訂於民國115年03月27日（星期五）舉辦第十二屆第三次

會員大會暨繼續教育（詳見議程表），敬請各位會員準時出

席。

二、 地點：芙洛麗大飯店 5樓 I+II+III 廳

               【新竹市東區民族路69號】

三、敬請於大會前繳納115年度常年會費 2500元整。

四、議程表如附件。

正本：新竹市營養師公會全體會員

副本：新竹市營養師公會

mailto:dietitianhc@gmail.com

附件

新竹市營養師公會

第十二屆第三次會員大會暨繼續教育課程

一、議程訊息

(一)日期：115年 3月 27 日 (星期五)

(二)地點：芙洛麗大飯店 5樓 I+II+III廳 (新竹市東區民族路 69號)

(三)主辦單位：新竹市營養師公會

(四)對象及費用：有效會員免費

(五)報名方式：完成常年會費繳納後，填寫 google 報名表單並提交

(六)報名確認：至新竹市營養師公會官網查詢報名結果

(七)報名期間：即日起到 115年 3月 4日

(八)洽詢電話：(03)5527000轉 1323或 6319

二、議程表

時間 課程內容 主講者 主持人

13:00-13:30 報到及簽到(QR code)

13:30-13:40 長官致詞

13:40-14:40
從性別教育看營養專業人

員服務民眾的性別意識

實踐大學

家庭研究與兒童

發展學系

葉致芬 助理教授

謝桂菁理事長

14:40-15:00 會員交流/午茶時間

15:00-16:00
當飲食變成心事：營養師

的傾聽、陪伴與轉介技巧

實踐大學

家庭研究與兒童

發展學系

葉致芬 助理教授

謝桂菁理事長

16:00-16:30 會員大會 何倩瑩總幹事

16:30-17:00 簽退(領禮物)

三、學分：營養師繼續教育課程積分申請中。

四、注意事項：

(一)講義(PDF檔)請於課程前兩日從新竹市營養師公會網站下載。

(二)敬請會員於大會前先繳納 115年度新竹市營養師公會常年會費 2500元。

(三)年會當日親自與會並繳交 115年度常年會費者贈送精美禮物。